
UCHWAŁA NR XXIX/192/13
RADY GMINY BUCZKOWICE

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/166/04 z dnia 22 września 2004 r. dotyczącej ustalenia zasad 
przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz zasad częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat jak również trybu ich pobierania

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6  i art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.594) oraz art.17 ust.1 pkt 11, art.50 ust.6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 182)

Rada Gminy Buczkowice

postanawia, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXIV/166/04 z dnia 22 września 2004 r. w sprawie ustalenia zasad przyznawania 
i odpłatności za usługi opiekuńcze oraz zasad częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat jak również 
trybu ich pobierania (Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 103 poz.2878) zmienioną uchwałą Nr XLIII/225/10 Rady Gminy 
Buczkowice z dnia 31 marca 2010 r.  (Dz.Urz.Woj.Śl. Nr 98 poz.1574) wprowadza się następującą zmianę: 
w § 4  ust.2 kwotę „11 zł” zastępuje się kwotą „13 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady

Piotr Żądło

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 7 czerwca 2013 r.

Poz. 4178


		2013-06-07T08:35:47+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




